
Smlouva o poskytnut výlučnélho prava vytěžit lesní porost a o převodu vlastnickéhoprava k vytěženým stromúm
(dálejen Smlouva )

uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
číslo Smlouvy: 617236227

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy České republiky, s.p. HEDERA ZIMA, spol. S r.o.
Se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, se sídlem/s místem podnikání:Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou, PSČ: 415 01soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
jednajíci Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesy Zapsaný v OR u soudu Krajský Soud v Ústí nad Labem, oddílCR, s.p. C, vložka 11549
Zastoupený: Ing. Zdeněk Růžek, ředitel Krajského ředitelství jednajíci osoba: Hana Krejčová, ZmocněnecTeplice
na adrese: Teplice, Dr. Vrbenského 2874/1, PSČ: 415 01
IČ: 42196451 IČ; 25013769
DIČ: CZ42196451 DIČ: C225013769

ke smluvnímu jednání pověřen: ke smluvnímu jednání pověřen:Ing. Josef Beneš Hana Krejčová

a dále lesní Správce příslušné LS na adrese:
Litoměřice, Masarykova 665/31, PSČ: 412 01

2.1.

2.2.

3.1.

Il.
Předmět Smlouvy

Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v Aukčnímbloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v tétoSmlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání Aukce a v Souladu s výsledky Aukce neboprezenční Veřejné obchodní soutěže.
Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatelé přijímá, Zavazuje se Za jejich poskytnutíZaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čI. IV. této Smlouvy a Zavazuje se splnit i veškeré další povinnostistanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

III.
Zadání Aukce

Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podminky těžby a související informace, jsou uvedeny vZadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce avýznam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům (Verze 3.4) Strana 1/4



lV..
Úpla'tá

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce nebo Veřejně obchodní Soutěže a je následující:úplata bez DPH: 684 000 Kč
DPH: 143 640 Kč
úpláta s IPl-l: 827 640 Kč

V.
Termíny

5.1. Smluvní strany Se dohodly vsouladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení nížeuvedených činností:
1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 31.05.20172. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 16.06.2017

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám o

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo vObchodních podmínkách.
6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana Obdrží po jednom vyhotovení.6.4. Nabyvatel je povinen předat Poskytovateli rádne vyplněnou blankosměnku popsanou v čl. 11 Obchodních

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Katalogový list Prodejní jednotky _ Zadání Aukce

Teplice dne 23.03.2017

H

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům (Verze 3.4) Strana 2/4



Zadání ankete dříví fl- Ležššy Č vše republiky Snp

Číslo aukce nastojato: 617236227

Scénář aukce: Prezenční aukce
LS/LZ: LS Litoměřice
KŘ/LZ: Krajské ředitelství Teplice
LHCI 1247

JPRL (oDD,DıL,PsK,ETAż)z 511A9b, 511A9b/2
GPS souřadnice OM: 50°36'37" N, 14°15'28" E

50°36'42" N, 14°15'55" E
Skupina dřevin: BK, BO, BR, DB, MD, OL, OsL-T, SM
Termín konání aukce od: 23.32017 10:00

Termín konání aukce do: 23:3.2017 12:00
Termín prohlídky: 20.3.2017

Termín Zahájení těžby: 30.3.2017
Termín ukončení těžby
(včetně soustřeďování): 31'5'2017
Termín předání místa těžby zpět: 16.62017
Vyvolávací cena: 1 020 000 Sazba DPH: 21

Tloušťková Struktura a objem Stojícího porostu (bez kůry)

261,47

OL SM

Tloušt'kový Stupeň Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3)
10 4 0,13

12 6 0,39

14 10 0,96

16 2 0,14 23 3,46

18 4 0,59 31 6,46

20 3 0,67 24 6,55

22 20 6,9
24 22V V' V H'79,62

Nabídkový katalog - prodej stojících stromů a dříví

m
N

N
à

N
à

-
Ä

W
N

N
N

N
N

N
N

U
I
-
A

._\

Stránka

-
\-

\C
D

L
\7

:A
m

a
r
u

-
h

m
m

m
_ı

1/2



OL SIVI

Tloušt'kový Stupeň VČetnoakks) Objem(m3) Četnostűts) Objem(m$) Í26, , _, , „ „ 33 1,7„32

28 V 30 18,91V

ŠÓ H 32 23,82

V, 28 24,63
34 25 25,59

86 15 V V V17,5:zàV
38 22 23,97 V V40„ , _10 _ 1.4168

42 13 ż0,95
44 9 16,22

46 a i“ 10,24` U48 _ 5_ , „1095.

50 4 se; i
52 2 5,23

sawV 1 V 3,25
Celkem 9 1,40 374 282,43

Celkový počet Stromů: 815 Orientační množství celkem: 656,93
Příjem dříví NE

Způsob likvidace těžebních Zbytků
(klestu):

Odvoz veškerého hroubí. Srovnání klestu do valü podél sečí, vždy mimo seč. Odvoz klestu a jeho využití k energetickým účelům je možné.

Specifikace Stromů neurčených k
prodeji (rodičovské stromy, doupné
Stromy apod.)

Stromy bez barevné tečky (teček) ve výši očí nejsou předmětem aukce. Stromy které nesmí být poškozeny Označeny písmenem X nebo
barevným pruhem po celém obvodu kmene ve výší očí.

Metoda Zjištění předpokládaného
množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou Odvozeny pro každý měřený strom Z výškového grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na základě měřenípředepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesnostína decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Ceskoslovenských objemových tabulek (CSOT) bez Zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry (výšky).

Další upřesňující informace: Kontaktní osoba: M, Klitsch, tel.: 725527764, technologie těžby a přibližování na volbě kupujícícho.
K podpisu smlouvy pověřen: lng. Zdeněk Růžek, ředitel Krajského ředitelství Teplice
Sidıø KŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice
Odpovědná osoba Za LČR: lng, Josef Beneš

Kontaktní údaje: josef.benes@lesycr.cz, 724524864
Vypracoval: lng. Marek Klitsch

Seznam dokumentů: Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům; Obchodní podmínkystátního podniku Lesy Ceské republiky, s.p., ke Smlouvám o poskytnutí výlučnéno práva vytěžit lesní porost a O převodu vlastnického právak vytěženým stromům č.2015/01, k prezenčním aukcím;
Příloha Zadání aukce PJ3227 PMK.pdf;
TP.gpx; linkagpx; TP.gpx; linkagpxç
511A09b__1.jpg; 511A09b_2.jpg; 511A09b_3.jpg; 511A09b_4.jpg; 511A09b__5.jpg; 511A09b_6.jpg; 511A09b_7.jpg; 511A09b_8.jpg;
511A09b_odvoz,jpg; 511A09b_OM_1.jpg; 511A09b_0M_2.jpg; 511A09b OM.jpg;

Vygenerováno: 15.3.2017 11201 :44

Nabídkový katalog -= prodej Stojících stromů a dříví

Dne:

2/2Stránka




